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آغاز  چمدان  بستن  با  گاهی  سفر، 
آغاز  خبری  سنگینی  با  نمی شود؛ 
می نشیند.  شانه هایت  بر  که  می شود 
آن شب نیز چنین بود. نخستین دقایق 
بود؛  خواب  در  هنوز  اصفهان  بامداد، 
شهری که چراغ های کم رمقش در سکوت خیابان ها 
می سوخت و نسیم خنک سحر، آخرین برگ های شب 

را ورق می زد. 
ما اما خواب را پشت سر گذاشته بودیم. همراه با جمعی 
از دانشجویان اصفهانی راهی سفری شدیم که از همان 
لحظه نخست می دانستم مقصدش تنها پایتخت نیست؛ 
مقصد، مواجهه با یکی از سنگین ترین لحظه های تاریخ 
معاصر بود. اتوبوس آرام از شهر فاصله گرفت و اصفهان 
تاریکی  و کوچک تر شد.  آینه های عقب کوچک  در 
جاده، پنجره ها را به قاب‌هایی سیاه تبدیل کرده بود و 
تنها نور گاه به گاه چراغ خودروهای عبوری، صورت های 
خاموش هم سفرانم را روشن می کرد. برخلاف آنچه از 
یک اردوی دانشجویی انتظار می رود، هر کس در پناه 
سکوت خود نشسته بود، گویی همه می دانستیم قرار 
است شاهد روزهایی باشیم که سال ها بعد، تاریخ از 
آن ها خواهد نوشت. خبرنگاری، حرفه دیدن است؛ اما 
آن شب فهمیدم گاهی باید پیش از دیدن، شنیدن را 
آموخت؛ شنیدن سکوت. سکوت دانشجویی که سرش 
را به شیشه تکیه داده بود، سکوت دختری که در ردیف 
جلو آرام اشک می ریخت، سکوت راننده ای که بی آنکه 
تاریکی،  آن  در  می شکافت.  را  جاده  بگوید،  چیزی 
هیچ کس نمی کوشید اندوه را با کلمات سبک کند؛ انگار 
همه پذیرفته بودند که بعضی غم ها، زبان خود را دارند. 
سپیده که از پشت افق سر برآورد، جاده رنگ گرفت، اما 
اندوه نه. هرچه به تهران نزدیک تر می شدیم، نشانه های 
یک اجتماع بزرگ آشکارتر می شد؛ اتوبوس هایی که از 
گوشه وکنار کشور آمده بودند و مردمانی که با گام هایی 
با  به یک مقصد مشترک می رفتند.  استوار،  اما  آرام، 
نزدیک شدن به محل برگزاری مراسم وداع، جمعیت 
هر لحظه بیشتر می شد. از ایستگاه های مترو گرفته تا 
خیابان های اطراف، موج انسان هایی دیده می شد که از 
ساعت ها قبل خود را به محل رسانده بودند. پیر و جوان، 
زن و مرد، خانواده هایی که کودکانشان را همراه آورده 
بودند و جوانانی که پرچم در دست داشتند، همگی در 
یک مسیر حرکت می کردند. وقتی وارد محل مراسم 
شدیم، نخستین چیزی که توجه مرا جلب کرد، سکوتی 
بود که در میان آن همه جمعیت جریان داشت. سکوتی 

که هر از گاهی با صلوات، نوحه یا شعارهای حماسی 
شکسته می شد. فضای مراسم، آمیخته ای از اندوه، احترام 
و همدلی بود؛ احساسی که انتقال آن تنها با واژه ها آسان 
نیست. لحظه اقامه نماز بر پیکر رهبر شهید و اعضای 
خانواده اش، از تأثیرگذارترین بخش های این سفر بود. 
صفوف به هم پیوسته نمازگزاران تا جایی که چشم کار 
می کرد امتداد داشت. همه دست به دعا برداشته بودند و 
در آن لحظه، فارغ از تفاوت ها، تنها یک حس مشترک 
در میان جمعیت موج می زد؛ بدرقه ای آمیخته با احترام و 
اشک. پس از پایان نماز، بسیاری از حاضران آرام اشک 
می ریختند. برخی قرآن در دست داشتند، برخی زیر لب 
دعا می خواندند و بعضی دیگر تنها در سکوت به تابوت ها 
خیره مانده بودند. آنجا دیگر هیچ دوربینی نمی توانست 
عمق احساسات مردم را به طور کامل ثبت کند. تصاویر، 
تنها بخشی از واقعیت را نشان می دادند؛ آنچه در دل ها 
می گذشت، فراتر از قاب دوربین بود. برای ما خبرنگاران، 
این لحظه ها دشوارتر از همیشه بود. باید میان احساسات 
شخصی و وظیفه حرفه ای تعادل برقرار می کردیم. از 
یک سو، باید جزئیات مراسم را ثبت می کردیم و از 
سوی دیگر، خود نیز در فضای احساسی آن قرار داشتیم. 
بارها قلم را روی دفتر گذاشتم و دوباره برداشتم؛ بعضی 
احساسات را نمی توان همان لحظه به کلمات تبدیل کرد. 
شب نخست، خستگی ساعت‌ها حضور در میان جمعیت 
بر چهره همه نمایان بود، اما کمتر کسی از سختی 

مسیر یا ازدحام گلایه می کرد. صحبت ها بیشتر درباره 
صحنه هایی بود که دیده بودیم. صبح روز بعد، شهر 
چهره دیگری داشت. از نخستین ساعات روز، خیابان ها 
مملو از جمعیتی بود که برای مراسم تشییع آمده بودند. 
هرچه زمان می گذشت، سیل مردم گسترده تر می شد. 
حرکت در میان جمعیت به آسانی ممکن نبود. گاهی 
چند دقیقه طول می کشید تا تنها چند متر جلو برویم. 
خیابان ها، پل ها، پیاده روها و حتی ساختمان های اطراف، 
مملو از مردمی بود که آمده بودند در این بدرقه تاریخی 
حضور داشته باشند. از هر سو، پرچم ها در باد به حرکت 
درآمده بودند. صدای صلوات، نوحه‌خوانی و شعارهای 
مختلف در فضای شهر می پیچید. بعضی شاخه های 
گل در دست داشتند و برخی تصاویر شهدا را حمل 
ساعت ها  و  جمعیت  ازدحام  هوا،  گرمای  می کردند. 
ایستادن، نتوانسته بود از حضور مردم بکاهد. در میان 
آن همه ازدحام، بارها شاهد صحنه هایی از همدلی بودم 
که شاید کمتر دیده شوند. جوانانی که برای سالمندان 
مسیر باز می کردند، نیروهای امدادی که بی وقفه در حال 
خدمت بودند، افرادی که بطری های آب میان مردم 
توزیع می کردند و خانواده هایی که مراقب کودکانشان 
بودند تا در میان جمعیت گم نشوند. این صحنه ها نشان 
می داد که در کنار اندوه، نوعی همبستگی اجتماعی نیز 
شکل گرفته است. تلاش می کردم چهره های مردم را 
به خاطر بسپارم. چهره‌هایی که هرکدام داستانی ناگفته 

داشتند. در پایان مراسم، وقتی آرام آرام از میان جمعیت 
فاصله گرفتیم، احساس می کردم دو روز گذشته تنها 
یک مأموریت خبری نبوده است. گویی بخشی از یک 
روایت بزرگ تر شده بودم؛ روایتی که قرار بود سال ها 
دیده اند،  را  روزها  آن  که  کسانی  حافظه  در  نیز  بعد 
زنده بماند. مسیر بازگشت به اصفهان، با مسیر رفت 
تفاوت بسیاری داشت. همان جاده بود، همان اتوبوس 
و همان همسفران، اما حالا هرکدام چیزی با خود به 
همراه داشتیم؛ نه سوغاتی و نه یادگاری، بلکه خاطراتی 
که به این زودی از ذهن پاک نخواهند شد. بسیاری 
از دانشجویان، عکس ها و فیلم های تلفن همراهشان 
را مرور می کردند و درباره لحظه هایی که دیده بودند 
ورق  را  یادداشتم  دفترچه  اما  صحبت می کردند. من 
می زدم. میان جمله های کوتاه خبری، یادداشت هایی 
شخصی نوشته بودم؛ یادداشت هایی که شاید هرگز در 
قالب خبر منتشر نشوند، اما برای خودم ارزشمندترین 
خبری  مأموریت های  بعضی  بودند.  سفر  این  بخش 
با ارسال گزارش به پایان می رسند، اما بعضی سفرها، 
حتی پس از بسته شدن دفترچه یادداشت و خاموش 
شدن دوربین، تا سال‌ها در حافظه خبرنگار ادامه پیدا 
می کنند. این سفر، برای من، از همان دست روایت ها 
بود؛ روایتی از تاریکی نخستین دقایق بامداد اصفهان تا 
دریای انسان هایی که در وداع و تشییع، تصویری ماندگار 

از همدلی و حضور را رقم زدند.

نجمه سیددخت: در دل تاریخ پرفروغ ایران، روزی طلوع کرد 
که طنین آن تا ابد در حافظه این سرزمین کهن باقی خواهد ماند. 
شاه، آن نماد وابستگی و سلطه بیگانه، سقوط کرد و بساط حکومت 
انقلاب اسلامی  برای همیشه برچیده شد و  دست نشانده پهلوی 
به ثمر نشست. آمریکا، آن ابرقدرت مستکبر، با حیرت، نظاره گر افول 
سلطه اش از این مهد تمدن بود. اما این پایان کار نبود؛ آغاز راهی 
بود که در دوازدهم فروردین ۱۳۵۸، با شکوهی بی نظیر و با ۹۹ 
درصد آری ملتی بصیر به ندای پیر جماران، نظام جمهوری اسلامی 
ریشه دواند؛ گویی زمین ایران برای پذیرش نهالی الهی دهان باز 
کرده و آسمانش با نور ولایت، عهدی تازه بسته بود. اما قدرت های 
استکباری که جایگاه خود را در خاورمیانه در خطر می دیدند، تاب 
درخشش این خورشید عالم تاب را نداشتند. توطئه ها را یکی پس از 
دیگری آغاز کردند؛ از تحریم های فلج کننده گرفته تا دسیسه چینی 
در مسیر انرژی صلح آمیز هسته ای. وقتی مشاهده کردند که ایران 
نه تنها متوقف نمی شود، بلکه هر روز قله های تازه ای را فتح می کند، 
به تجاوز مستقیم روی آوردند. ستون خیمه انقلاب را هدف گرفتند؛ 
گمان کردند که با شهادت قائد عظیم الشان حضرت آیت الله خامنه ای 
)قدس الله نفسه الزکیه(، این نهال را از ریشه خواهند کند. اما این اشتباه 
محض بود؛ همان اشتباهی که در آغاز انقلاب، با انفجار دفتر مرکزی 
حزب جمهوری اسلامی و شهادت مظلومانه ۷۲ تن از یاران امام، از 
جمله آن بزرگمرد فقاهت و سیاست، آیت الله دکتر بهشتی، مرتکب 
شدند. آن روز، انقلاب نه تنها سر خم نکرد، بلکه با خون شهیدان، 
طراوت و صلابت بیشتری یافت. امروز نیز دشمنان، با کینه ای کهن، 
دست به جنایتی هولناک زدند؛ خانه رهبر معظم انقلاب، آن حجت 
الهی و ولی امر مسلمین را آماج حملات بزدلانه کردند. دخترش، 
عروسش، نوه خردسالش و دامادش، همه و همه در این جنایت ننگین 
به فیض عظیم شهادت نائل آمدند و مهر ننگینی تا ابد بر پیشانی 
آمریکا حک شد. آری، اینان فرماندهان شجاع سپاه را هدف قرار 
دادند، مراکز علمی و مدرسه میناب را بمباران و گل های نوشکفته این 
ملت را پرپر کردند و نام این تجاوز ناجوانمردانه را »کمک به آزادی 

ایران« نهادند، غافل از اینکه این جنایت، نه تنها ایران را نلرزاند، بلکه 
چون کوره آتشی، ملت را منسجم تر کرد. اگر دیروز میان مسئولان، 
اختلاف سلیقه هایی در اجرا رخ می‌نمود، امروز با این بمباران های 
صبعانه، همه در صف واحدی ایستاده اند؛ حتی بسیاری از منتقدان 
خارج نشین نیز به صفوف پرشور ملت پیوسته اند و فریاد می زنند که 
ما با آمریکای تروریست واسراییل صهیونیسم غاصب، تا پای جان 
می جنگیم. امروز، انتخاب آیت الله سید مجتبی خامنه ای، رهبری از 
جنس قاعد اعظم، آن هم در اوج حملات بیرحمانه دشمن بیش 
از هر زمان، پویایی انقلاب و امداد الهی را به نمایش گذاشت؛ همو 
که اسوه صبر است و در اوج حزن و اقتدار، پرچم را برافراشته نگاه 
داشته است. ای سرو استوار انقلاب! حماسه امروز تشییع، قطره ای از 
اقیانوسِِ عشق ملتی است که با تو تا ظهور، پیمان بسته است. ای 
رهبر عزیز! ای که جان های ما به یاد نامت می تپد و دل های ما در 
گرو اراده ات! تو که در اوج مصیبت، چون کوهی استوار، طوفان ها را 
به سخره گرفته ای و با صلابتت، دشمن را در وحشتی وصف ناپذیر 
فروبرده ای. شهادت عزیزانت، نه تنها زانوان همتت را خم نکرد، بلکه 
عزمت را در مسیر فتح قله های عزت، راسخ تر ساخت. تو ای جلوه نور 
الهی، ای وارث خون شهدا، با نگاه نافذت، افق های روشن را به امت 
می نمایی و با کلام آتشینت، خواب از چشمان مستکبران می ربایی. 
فرق تو، بوسه گاه فرشتگان و دل ما، مملو از عشق بی پایان به توست. 
اینک، قمارباز کاخ سفید و هم پیمانان جنایتکارش باید فهمیده باشند 
که ایران، خاک حسین بن علی )ع( است و نگهبان آن، حضرت ولی 
عصر )عج(. امروز، ایران قوی تر از همیشه، در کانون تحولات جهانی 
ایستاده و قطبِِ تازه ای در نظم نوین جهانی گشوده است. نتیجه تجاوز 
دشمنان، چیزی جز واپس زنی پایگاه های اشغالگرانه و عقب نشینی 
ابدی آنان از خاورمیانه نخواهد بود. ایران، با رهبری داهیانه و ملتی 
یکپارچه، چون کوهی استوار و دریایی متلاطم، نه تنها در برابر این 
یورش ها سرخم نکرد، بلکه آینده ای تابناک را با خون پاک شهیدان 
و عزم راسخ خویش، رقم خواهد زد. باشد که این درسِِ تاریخ، در 
سینه نسل ها بماند و ایرانِِ سربلند، همیشه حماسه سرای پیروزی باشد.

رئیس بنیاد نخبگان استان اصفهان گفت: بنیاد ملی نخبگان از 
ماندگارترین و اثرگذارترین یادگارهای رهبر شهید انقلاب در حوزه 
علم و فناوری است که با هدف شناسایی، هدایت و توانمندسازی 
نخبگان کشور شکل گرفت.خیزش علمی، مرجعیت علمی، استفاده 
واقعی  اثرگذاری  زمینه  ایجاد  و  نخبگان  ظرفیت  از  حداکثری 
استعدادهای برتر در حل مسائل کشور از مهم ترین محورهایی است 
که رهبر شهید انقلاب همواره در دیدارهای متعدد با نخبگان بر 
آن تأکید کرده اند. ایشان در دیدار ۱۱ مهر ۱۴۰۳ با صدها نفر از 
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}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 یکشنبه   31 خرداد 1405  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5429

 روح اله شاه رجبیان -شهردار گرگاب 

آگهي تجديد مزايده عمومي فروش املاک و مستغلات)زمین(
چاپ دوم به شماره 1405/2527 »فراخوان نوبت چهارم«   

  شهرداری گرگاب به استناد مصوبه شماره 1065/ 6 مورخ 02/ 09/ 1404 شورای 
محترم اسلامي شهر گرگاب در نظر دارد املاک و مستغلات خود به شرح درج شده در 

متن آگهي و با جزئیات مندرج در اسناد مزايده به فروش برساند. 

مهلت دریافت اسناد مزایده تا: 20/ 04/ 1405 زمان انتشار:  10/ 04/ 1405   

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 30/ 04/ 1405 تاریخ بازدید از: 10/ 04/ 1405 

تاریخ اعلام به برنده: 03/ 05/ 1405    زمان تاریخ بازگشایي: 31/ 04/ 1405 ساعت: 12:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکي يا سپرده نقدی
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شهر گرگاب انتهای بلوار امام خمیني)ره( خیابان شهرداری، 
ساختمان شهرداری گرگاب، واحد املاک، مسئول پاسخگو: آقای بیدرام شماره تماس شهرداری: 

www.gorgab.ir :45754545 -031 ، داخلي 117، سايت شهرداری
    شناسه آگهي : 2218119

 احمدامین- رئیس هیأت مديره

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی سالانه شرکت کشاورزی بهار پرديس اصفهان
سهامي خاص ثبت شده به شماره 50969 اصفهان

از کلیه سهامداران محترم شرکت کشاورزی بهارپردیس اصفهان و يا وکلاء نمايندگان قانوني آنها ؟؟؟؟؟
 دعوت مي شود به استناد مواد 89 و 138 قانون تجارت و ماده 16 و 17 و18 اساسنامۀ شرکت در جلسه 
 مجمع عمومي عادی سالانه که در تاريخ 1405/04/31 ساعت 16 بعدازظهرکه به نشاني: شهرضا
کیلومتر10 جاده سمیرم،روبه روی روستای قصرچم، شرکت کشاورزی فرتاک قصرجم برگزار مي گردد 

حضور به هم رسانند.
  در ضمن صورت های مالي حسابرسي شده است و بازرس قانوني شرکت از تاريخ 1405/04/27 لغايت 

1405/04/30 در ساعت اداری پاسخگوی سهامداران ارجمند و آماده دريافت گزارش ها مي باشند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیأت مديره
2- گزارش بازرس و حسابرس قانوني شرکت 

3- بررسي و تصويب صورت های مالي منتهي به 1404/12/29
4- انتخاب بازرس اصلي و علي البدل 
5- انتخاب اعضای اصلي هیات مديره

6- ساير موارد به موجب قانون و اساسنامه

تاريخ انتشار:
1405/04/17

شرکت فراوان سبز  )سهامي خاص(

آگهي انحلال شرکت فراوان سبز  )سهامي خاص(
 به شماره ثبت 2373 و شناسه ملي  14008098725

؟؟؟؟
بدين وسیله به اطلاع کلیه بستانکاران و اشخاص ذينفع مي رساند که برابر صورت جلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ 
1404/11/12 شرکت فرآوران سبز ماهور منحل اعلام گرديد و آقای محمد صادقیان  به شماره ملي 1290440689 به 

سمت مدير تصفیه انتخاب گرديد.
لذا از کلیه بستانکاران و اشخاصي که ادعايي نسبت به اموال يا مطالبات شرکت دارند دعوت مي شود تا ظرف مدت 
حداکثر یکماه از تاريخ انتشار اولین نوبت اين آگهي، با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته جهت اعلام و مطالبه 
قانوني ديون خود، به نشاني ثبت شده واقع در: اصفهان خیابان ناژوان بن بست سعدی پلاک 340 مراجعه و يا با شماره 

تلفن09133037786 تماس حاصل نمايند
   بديهي است پس از انقضای مهلت مقرر، هیچگونه ادعايي علیه شرکت و مدير تصفیه پذيرفته نخواهد بود.

هیئت مديره شرکت تعاوني مصرف و خدماتي کارکنان فرهنگ و ارشاد اسلامي اصفهان

تاريخ انتشار:آگهي دعوت مجمع عمومي عادی  بطور فوق العاده  نوبت دوم  
1405/04/17
جلسه مجمع عمومي عادی  نوبت  دوم شرکت تعاوني مصرف و خدماتي کارکنان فرهنگ و ارشاد اسلامي اصفهان به شماره ثبت 2600 رأس ساعت  10 صبح 
روز شنبه مورخ 1405/04/27 در محل نمازخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان اصفهان به نشاني: اصفهان  خیابان آبشار سوم بعد از پل 

غدير به صورت حضوری تشکیل مي گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت ملي راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و يا و کیل/ نماينده خود 

را کتباً معرفي نمايید.
   ضمناًبه اطلاع مي رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي؛تعداد آراء وکالتي هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها
  یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضي اعطای نمايندگي،مي بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 1405/04/24  در محل  شرکت تعاوني

) خانم ظريفه نبوی(  حاضر تا پس از احراز هويت و تأيید وکالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مديره و بازرس بازرسان
- ارائه گزارش مالي توسط حسابدار يا مدير مالي

- طرح و تصويب صورتهای مالي سالهای 1402 لغايت  1404/12/29  و نحوه تقسیم سود ويژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیات مديره و 
بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاری شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمايه شرکت تعاوني .
- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مديره و بازرس/ بازرسان.
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